PREFEITURA DE,

TACAIMBO
JUNTOS, CONSTRUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS

PORTARIA Ns 198/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE TACAIMBO, EStAdO dE

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal, bem como, do inciso Vll, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE

Art. 1 - Exonerar a senhora Danielle Serafim da Silva, portadora do CPF

085.495.574-7L do Cargo em Comissão de Coordenador de Apoio Escolar a partir da

presente data.

Art. 2 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 30 de

dezembro 2022.

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de2022

illva iques
CPF: 028.896.944-ü0
Pref eito ConsEitr.rclonal

Tacarmbó - pE
PreÍeituna Municrp:l de Tac,:,-

Álvnno ALcÂNTARA MAReuEs DA stlvA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ
Rua Sebastiâo cremente, s/N. centrg: gFl^ss-.140-000 - cNpJ 10.091.601/0001-00